

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: 1. - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malá Hradná

Zhotoviteľ:

Stacon s.r.o., Družstevná 345, 913 21 Trenčianska Turná 36351521

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	13 865,01
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 865,01
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	13 865,01
	2 773,00

Cena s DPH	v EUR	16 638,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: 1. - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malá Hradná

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 865,01
HSV - Práce a dodávky HSV	13 431,51
1 - Zemné práce	2 080,87
2 - Zakladanie	271,74
4 - Vodorovné konštrukcie	140,97
8 - Rúrové vedenie	8 395,97
99 - Presun hmôt HSV	2 541,96
PSV - Práce a dodávky PSV	433,50
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	433,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 865,01

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: 1. - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malá Hradná

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 865,007

HSV - Práce a dodávky HSV

13 431,512

1 - Zemné práce

2 080,874

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	55,000	11,309	621,995
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	55,000	0,918	50,490
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 1000 m3	m3	32,000	10,678	341,696
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,000	1,054	33,728
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	64,000	3,884	248,576
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	64,000	2,433	155,712
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	39,000	1,691	65,949
8	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	39,000	3,694	144,066
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,000	3,622	155,746
10	M	5833478300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-63	t	2,733	12,286	33,578
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,000	16,352	98,112
12	M	5833310100	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 b	t	11,340	11,572	131,226

2 - Zakladanie

271,736

13	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,000	55,453	110,906
14	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,500	107,220	160,830

4 - Vodorovné konštrukcie

140,970

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,000	46,990	140,970
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

8 - Rúrové vedenie

8 395,970

16	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	20,000	1,289	25,780
17	M	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	ks	5,465	31,470	171,984
18	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	4,372	10,919	47,738
19	M	2861101600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 500mm	ks	2,030	32,496	65,967

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	891315321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 150	ks	2,000	27,552	55,104
21	M	4228359500	Klapka spätná DN 150	ks	2,020	655,362	1 323,831
22	K	891353431	Montáž armatúry na potrubí, ventil regulačný DN 200	ks	2,000	33,926	67,852
23	M	4221539500	Ventil regulačný DN 200	ks	2,020	357,104	721,350
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	20,000	1,528	30,560
25	K	894221116	Šachta kanalizačná, betón vodostavebný C 25/30 na stokách kruhových s oblož. dna betónom DN 1000 mm	ks	2,000	1 180,538	2 361,076
26	K	894221119	Šachta kanalizačná, betón vodostavebný C 25/30 ku nádrži - zateplená	ks	1,000	1 310,120	1 310,120
27	K	894811011	Osadenie nádrže do 15 m3	kpl	1,000	21,376	21,376
28	M	5938900100	Prefabrikovaná nádrž 12,8 m3	ks	1,000	2 176,052	2 176,052
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	20,000	0,859	17,180

99 - Presun hmôt HSV

2 541,962

30	K	998276101	Presun hmôt pre rurove vedenie nábene z rur z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	78,867	32,231	2 541,962
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

433,495

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

433,495

31	K	724221151	Domová vodáren s ponorným čerpadlom bez potrubia, Darling Nautila - na čepranie vody z nádrže	súb.	1,000	430,271	430,271
32	K	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,862	0,550	3,224